COQVOS

Item alios deos facturos scilicet:

Sane illi inter se congruunt concorditer.

Nihil est mirandum melius si nil sit tibi:

265

Namque incubare satius te fuerat Iovi,

Auxilio tibi qui in iure iurando fuit.

CAPPADOX

Si quidem incubare qui periurarint velint,

Locus non praebere potis est in Capitolio.

COQVOS

Hoc animum advorte: pacem ab Aesculapio

270

Petas, ne forte eveniat tibi magnum malum

Quod in quiete tibi portentumst.

CAPPADOX

Bene facis:

Ibo atque orabo.

COQVOS

Quae res male vortat tibi.

266. *Servius ad Aen. VII, 85*: Incubare dicuntur proprie hi qui dormiunt ad accipienda responsa: unde est 'ille incubat Iovi' i. e. dormit in Capitolio, ut responsa possit accipere *Quae ex memoria attulisse puto Servium, qui saepius similiter erravit*

264. *Pal. person. praem. F²* interse *B.* intra se *F* congruunt *libri* *Ceterum hunc versum et v. 263 delet Weisius* 265. *Coci*

person. praem. F² nichil *EJ* nihil sit *EJ* (nichil) *FZ.* nihil fit *B*

266. nanque *JF.* Co. Nanque *Z* satius te (te s. v. m. 2) *B.* te satius *Z* 267. Auxilio tibi qui *Gz.* qui tibi auxilio *EJZ.* qui tibi auxilium *B.* qui tibi *F* iniure *BE.* iniure ex imure *J* fuit *libri omnes: tulit Camerarius auxilium ex B recipiens auxilio fuit F*

Ceterum varie transposuerunt viri docti: tibi qui e. q. s. Camerarius: auxilium tibi qui Fleckeisenus: auxilium qui tibi in e. q. s. Muellerus

Pros. Pl. p. 350: Quia tibi is idem ibidem: tibi cui auxilium e. q. s. Acidalius 268. siquidem *BEJ* qui periurarint, velint *Fleckeisenus.*

uelint qui periurauerint *BF.* uelint quip iurauerint *J.* uelint qui periurauerunt *EZ.* *De ulint noli cogitare cum Kochio Nov. annal. vol. 101 (a. 1870) p. 685* 269. non preberi *E.* nonpreberi *J* potis

(is m. 3 e corr.) *E* incapitolio *BEJ* 270. huc *E³F* ab aesculapio (se e corr.) *B.* abesculapio *J.* ab esculapio *E* 271. ne forte

eveniat tibi *Gz.* ne forte (neforte *BJ*) tibi eveniat *libri.* ne fors tibi evenat *Fleckeisenus.* ne tibi forte evenat *Muellerus Plaut. Pros. p. 391*

272. inquiete *BE.* in quiete ex inquiete *J* tibi eveniat *E.* tibi *E³* portentum st *B.* portentumst (r sup. v.) *E.* portentum est *J*

Palinuri person. exhibet F benefacis *J* 273. *Capa. praem. F*

PALINVRVS. PHAEDROMVS

* * * * *
 * * * * *
 * * * * *
 * * * * *

PALINVRVS

Pro di ímortales, quém conspicio? quís illic est?
 Estne híc parasitus qui áb ero missust Cáriam? 275
 Heus éxi, Phaedrome, éxi, exi, exi inquam ócius.

PHAEDROMVS

Quid istíc clamorem tóllis?